®
Поставщик:
Наименование:
Датчики линейных перемещений
 серии LWG
Обозначение:

Order designations (connector version)
Type P/N
LWG-0050 026102
LWG-0075 026103
LWG-0100 026104
LWG-0150 026106
LWG-0175 026107
LWG-0225 026109
LWG-0250 026110
LWG-0300 026112
LWG-0360 026114
LWG-0450 026118
LWG-0500 026120
LWG-0550 026122
LWG-0600 026124
LWG-0750 026130
Other lengths on request
Further technical accessories
data see accessories data
sheet.
Order designations (cable version)
Type P/N
LWG-0050-000-201 026202
LWG-0075-000-201 026206
LWG-0100-000-201 026204
LWG-0150-000-201 026206
LWG-0175-000-201 026207
LWG-0225-000-201 026209
LWG-0250-000-201 026210
LWG-0300-000-201 026212
LWG-0360-000-201 026214
LWG-0450-000-201 026218
LWG-0500-000-201 026220
LWG-0550-000-201 026222
LWG-0600-000-201 026224
LWG-0750-000-201 026230
Other lengths on request
Signal conditioner MUP
3. Область применения
Серия LWG была разработана для широкого спектра требовательных при-
менений:
• Машиностроение, автоматизация (включая робототехнику)
• Транспортировочная и прочая передвижная техника
• Проведение измерений линейного перемещения/положения объекта в
диапазон до 750  мм и в неблагоприятных условиях внешней среды
• Мониторинг положения рабочих органов машин и прочих объектов в
условиях, требующих простой смены монтажного положения (используется
поворотная головка в шарнирном соединении)
• Автоматизированные системы управления с обратной связью
4. Электрическое подключение
Штекер Кабельный
код 201